



T.C.  
KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sayı : E-38354364-622.03-1451817  
Konu : Kurum İçi-Dışı Bilgi Belge Talepleri

16.09.2022

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 01/09/2022 tarihli ve E-32986462-622.03-1434789 sayılı yazınız.

İlgi yazıda, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. maddesi: " Belediyeler bu kanunda harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için Belediye Meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir." hükmüne amirdir. 2023 yılı içinde Belediyemizin uygulayacağı Ücret Tarifesinin yenilenmesi gerekmektedir denilmiş olup, Müdürlüğümüzce 2023 Mali Yıl Bütçesinde uygulanacak ücret tarifeleri Excel ortamında hazırlanarak ve Belediye Meclisine sunulmak üzere yazımız ekinde gönderilmiştir.

Gereği hususunda bilgilerinize arz ederim.

İsmet Bihterin GÜVEN  
İmar ve Şehircilik Müdürü

- Ek:  
1- Ücret Tarifesi  
2- Ücret Tarifesi  
3- Ücret Tarifesi  
4- Ücret Tarifesi  
5- Ücret Tarifesi

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge doğrulama kodu:0D0510AC34AE Doküman No:1451817 Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/kadikoy-belediyesi-ebys>

Hasanpaşa Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad. No:2 Kadıköy-İSTANBUL  
Telefon: 02165425000 dhl.1345(\*) Kep: kadikoybelediyesi@hs01.kep.tr  
e-posta: bilgi@kadikoy.bel.tr internet adresi: <http://www.kadikoy.bel.tr>

Bilgi için:  
Demet KOÇ



**İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YILI ÜCRET TARİFE TEKLİFİ**

PROJE TASDİK BÜROSU	2021 YILI İÇİN UYGULANAN ÜCRET (TL)	2022 YILI İÇİN UYGULANAN ÜCRET (TL)	2023 YILI İÇİN GÜNCELLEME TEKLİF EDİLEN ÜCRET (TL)	KOMİSYONCA UYGUN GÖRÜLEN ÜCRET (TL)
<b>A-PROJE TASDİK ÜCRETLERİ</b>				
<b>1-ÖN PROJE ONAYI</b>				
Ön proje onaylarında:				
a) 2 kata kadar	2600	3900	7800	
b)2-10 kata kadar	3780	5670	11340	
c)10 kat üzeri için	5195	7793	15586	
<b>Ön Proje onayında toplam inşaat alanının beher m2'si için (plan notu ve yönetmelik gereği avan proje şartı olan parsellerde)</b>				
a) Konutlardan (TL/m2)	1,41			
b) Ticarethane + Konutlarda	206,37			
c) Ticarethanelerden (TL/m2)	3,43			
d) Özel (Okul,kütüphane,sağlık yapıları,spor tesisleri ve sosyal tesisler) yapılar ve bu gibi yapılarda	0,81			
Not: Ön proje tadilatlarında Ön Proje onay ücretinin %50'si alınır.				
<b>B-PROJE TESCİL VE TEKNİK ELEMAN TESCİL İŞLEMLERİ</b>				
<b>1-TEKNİK ELEMANLARIN KAYIT VE TESCİL İŞLEMLERİ</b>				
<b>Kayıt;</b>				
a)Mimar, Mühendis ve Yapı Denetim Kuruluşları	1356			
b)Teknikerler	701			
<b>Kayıt yenileme;</b>				
a)Mimar, Mühendis ve Yapı Denetim Kuruluşları	311			
b)Teknikerler	231			
<b>PROJE TESCİL ÜCRETİ</b>				
Toplam İnşaat alanı:				
a) 1000 m2'ye kadar olan projeler	291			
b) 1000 m2 üzerinde bulunan her 100 m2 aralığı için ilave	16,18			
<b>ESASLI TADİLAT GEREKTİRMEYEN PROJE DEĞİŞİKLİKLERİ</b>				
1 Blok için toplam	*	1500	3000	

**AÇIKLAMALAR**

- Hizmetlerin ücretleri muracaat tarihindeki yılın tarifesinden alınır.
- Kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili avan projelerin (okullar, kütüphaneler, hastane, dispensar,cami, ticari olmayan spor tesisleri, kültür ve sanat yapıları vb.) tasdikinden ücret alınmaz.
- İşlemlerle ilgili makbuzların bir sureti ile T. U. S. Tescil makbuzlarının bir sureti imar işlem dosyalarında muhafaza edilir.
- Parseldeki mevcut bina 6306 sayılı yasa doğrultusunda riskli raporu alınarak kesinleşen parselde bina yapılacak zaman 11.07.2014 tarih ve 2014/103 sayılı Kadıköy Belediye Meclis Kararı'na göre uygulama yapılacaktır.
- Riskli alanlarda bulunan parsellerde 6306 sayılı yasanın 7. maddesinin 9. fıkrası ve 15.12.2012 tarih ile değiştirilen 02.07.2013 tarihli yönetmeliğin 11. maddesine göre uygulama yapılacaktır.
- Ücretlere KDV dahildir.



**İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YILI ÜCRET TARİFE TEKLİFİ**

RUHSAT BÜROSU	2022 YILI İÇİN UYGULANAN ÜCRET (TL)	2023 YILI İÇİN TEKLİF EDİLEN ÜCRET (TL)	KOMİSYONCA UYGUN GÖRÜLEN ÜCRET (TL)
<b>A-PROJE SURET TASDİKİ</b>			
Suret tasdik edilen projenin her bağımsız bölümü için;			
<b>1- Konut</b>			
a)0-100 m2 ye kadar olanlardan (100m2 dahil)	60	120	
b)101-200 m2 ye kadar olanlardan (200 m2 dahil)	113	226	
c)201 m2 den büyük veya tek bağımsız bölüm	555	1110	
<b>2-İşyeri</b>			
a)0-50 m2	276	552	
b)50 m2 üstü	729	1458	
c)Bina tek bağımsız bölüm	m2x1,13	m2x 2,26	
<b>3-Kooperatiflerde (toplam)</b>	4506	9012	

Not: Yukarıdaki ücretler Kat İrtifakı işlemleri için de kullanılacaktır.

<b>B-YAPI RUHSATI ÜCRETLERİ (Yeni Yapı Ruhsatı, Tadilat Ruhsatı vs.)</b>			
<b>1-TEKNİK ELEMAN ÜCRETİ</b>			
Konutlarda her bağımsız bölüm için			
a) 100 m2'ye kadar (bir daire için)	117	234	
b) 101-200 m2'ye kadar (bir daire için)	242	484	
c) 200 m2'den büyük (bir daire için)	758	1516	
<b>İşyerlerinden</b>			
100 m2'ye kadar	1208	2416	
100 m2'den yukarı için	1208 + ((m2-100) x 1,29)	2416 + ((m2-100) x 2,58)	
<b>2-TUS ÜCRETİ (Teknik Uygulama Sorumluluğu) (Bina sayısına göre)</b>			
a)1000 m2 ye kadar (Mimar,Mühendis ve Yapı Denetim Kuruluşları)	810	1620	
b)1000 m2 nin üstü (Mimar,Mühendis,Teknikerler ve Yapı Denetim Kuruluşları)	810+((m2-1000)x1,55)	1620+((m2-1000)x3,10)	
<b>3-TRETUVAR KULLANIM ÜCRETİ</b>			
Kaldırım kullanım ücreti (Bina yol cephesix2.00mxgünxTL)	9,62	17,32	
<b>4-YAPI RUHSATI SURET TASDİKİ (Blok Başına)</b>	186	372	
<b>5-YAPI RUHSATI TANZİM ÜCRETİ (Blok başına) Açıklamalar bölümüne bakınız.(10)</b>	3190	6380	
<b>6- YOL İŞGAL ÜCRETİ (Beton Mikserleri için) Açıklamalar bölümüne bakınız.(11)</b>			
	1. Bölge	6,78	13,56
	2. Bölge	5,43	10,86
	3. Bölge	4,07	8,14
<b>7- LİHKAB tarafından başvurulması halinde bağımsız bölüm numara düzeltme işlem ücreti</b>			
10 bağımsız bölüme kadar toplam	600	1200	
10 bağımsız bölümden sonra her bağımsız bölüm için	60	120	
<b>8- GÜÇLENDİRME İZİN ÜCRETİ</b>			
m2 birim ücreti (Açıklamalar bölümüne bakınız madde 5)	6	12	

**AÇIKLAMALAR**

- Hizmetlerin ücretleri müracaat tarihindeki yılın tarifesinden alınır.
- İşlemlerle ilgili makbuzların bir sureti imar işlem dosyalarında muhafaza edilir.
- Tadilat Projelerinde tadilat yapılan Bağımsız Bölüm m2' si üzerinden ücret alınır.
- Yalnızca Ortak alanlarda yapılan tadilatların ruhsat işlemlerinde bir bağımsız bölüme uygulanan ücret kadar teknik eleman ücreti alınır.
- Bu madde sadece İmar Kanununun Geçici 21. maddesi gereği binalarda yapılan güçlendirme izin taleplerinde uygulanır.
- Kamu Kurum ve Kuruluşlarından (okul, kütüphane, hastane, dispanser, ibadethane, ticari olmayan spor tesisi, kültür ve sanat yapıları vb.) ücret alınmaz.
- Ücretlere KDV dahildir.
- Parseldeki mevcut bina için 6306 sayılı yasa doğrultusunda riskli yapı raporu alınarak kesinleşen parselde bina yapılacağı zaman 11.07.2014 tarih ve 2014/103 sayılı Kadıköy Belediye Meclis kararına göre uygulama yapılacaktır.
- Riskli alanlarda bulunan parsellerde 6306 sayılı yasanın 7. maddesinin 9. fıkrası ve 15.12.2012 tarih ile değiştirilen 02.07.2013 tarihli yönetmeliğin 11. maddesine göre uygulama yapılacaktır.
- Yapı Ruhsatı tanzim ücreti yenileme, yeniden ve isim değişikliği (şantiye şefi, yapı denetim, mal sahibi, müteahhit vs.) ruhsatlarında blok başına ücretlendirilmektedir.
- Yol İşgal Ücretinde aşağıdaki bölgelere göre ücretlendirme yapılmaktadır.
  - Bölge** = Bostancı, Caddebostan, Caferağa, Erenköy, Fenerbahçe, Feneryolu, Göztepe, Kozyatağı, Osmanağa, Rasimpaşa, Sahrayıcedit, Suadiye, Zühtüpaşa, 19 Mayıs Mahallerinden oluşmaktadır.
  - Bölge**: Hasanpaşa, Acıbadem, Koşuyolu Mahallerinden oluşmaktadır.
  - Bölge**: Dumlupınar, Fikirtepe, Eğitim, Merdivenköy Mahallerinden oluşmaktadır.

KUDEB		2022	2023
		ÜCRET TARİFESİ (Kdv Dahil)	ÜCRET TARİFESİ TEKLİFİ (Kdv Dahil)
<b>TEKNİK ELEMAN ÜCRETİ (İSKAN)</b>			
<b>Konutlarda her bahimsiz bölüm için</b>			
a) 0-100 m <sup>2</sup> 'ye kadar (bir daire için)	117	234	
b) 101-200 m <sup>2</sup> 'ye kadar (bir daire için)	242	484	
c) 200 m <sup>2</sup> 'den büyük yerler için (bir daire için)	758	1516	
<b>İyerlerinden</b>			
a) 0-100 m <sup>2</sup> 'ye kadar	1208	2416	
b) 100 m <sup>2</sup> 'den büyük yerler için	(1.208 + [(m <sup>2</sup> -100) x 1,29])	(2416 + [(m <sup>2</sup> -100) x 2,58])	
<b>TEKNİK ELEMAN ÜCRETİ (İSKELE VE BASİT ONARIM)</b>			
<b>Konutlarda:</b>			
a) 0-100 m <sup>2</sup> 'ye kadar (bir daire için)	188	376	
b) 101-200 m <sup>2</sup> 'ye kadar (bir daire için)	375	750	
c) 200 m <sup>2</sup> 'den büyük yerler için (bir daire için)	938	1876	
<b>İyerlerinde:</b>			
a) 0-100 m <sup>2</sup> 'ye kadar	1208	2416	
b) 100 m <sup>2</sup> 'den büyük yerler için	(1.208 + [(m <sup>2</sup> -100) x 1,29])	(2416 + [(m <sup>2</sup> -100) x 2,58])	
<b>TRETUVAR KULLANIM ÜCRETİ</b>			
9,62			
<b>FOTOĞRAF TASDİK ÜCRETİ</b>			
a) 0-100 m <sup>2</sup> brüt alanlardan	113	226	
b) 101-200 m <sup>2</sup>	170	340	
c) 201-500 m <sup>2</sup>	225	450	
d) 501-1000 m <sup>2</sup>	563	1126	
e) 1000 m <sup>2</sup> 'den büyük alanlardan	938	1876	
<b>İSKAN SURET TASDİK ÜCRETİ</b>			
Suret Onay Ücreti			
186			
<b>İŞ DENEYİM BELGESİ ÜCRETİ</b>			
İş Deneyim Belgesi			
2000			
<b>ACIKLAMALAR</b>			
1. Ücretlere KDV dahildir.			
2. Hizmetlerin ücretleri müzacaat tarihindeki yılın tarifesinden alınır.			
3. Tretuvar Kullanım Ücreti inaat yapım aşamasında belirli alanların ( kaldırım, yol vb.) kullanım bölümüne ilişkin ücrettir.			

**İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNE-ELEKTRİK BÜROSU**  
**2023 YILI ÜCRET TARİFESİ TEKLİFİ**

MAKİNE ELEKTRİK BÜROSU		2022 YILI İÇİN UYGULANAN ÜCRET TARİFESİ (TL)	2023 YILI İÇİN TEKLİF EDİLEN ÜCRET (TL)
<b>A. TESİSAT PROJE TASDİK ÜCRETLERİ</b>			
1	E		
1,1	İşyerinden (1000 Kcal/h ısı kaybı için)	30,89	61,78
1,2	Konutlardan (1000 Kcal/h ısı kaybı için)	23,16	46,32
1,3	Doğalgaz sobası her bağımsız bölüm için	192,87	385,74
2	<b>HAVALANDIRMA VE KLİMA TESİSATI</b>		
2,1	1000 m <sup>3</sup> /hava için (konut)	200,58	401,16
2,2	1000 m <sup>3</sup> /hava için (işyeri)	293,16	586,32
3	<b>HER TÜRLÜ SOĞUTMA TESİSATI</b>		
3,1	1000 kcal/h ısı kaybı için (konut)	46,31	92,62
3,2	1000 kcal/h ısı kaybı için (işyeri)	65,57	131,14
4	<b>SIHHİ TESİSAT</b>		
4,1	100 m <sup>2</sup> nin altındaki dairelerden	141,3	282,60
4,2	(101 - 150) m <sup>2</sup> lik dairelerden	231,44	462,88
4,3	151 m <sup>2</sup> ve daha fazla olan dairelerden	563,18	1126,36
4,4	İşyerinin m <sup>2</sup> si için	3,21	6,42
4,5	Beher yangın dolabı için	154,31	308,62
4,6	Spring tes. m <sup>2</sup> için	3,21	6,42
4,7	Havuz	4677,78	9355,56
5	<b>ELEKTRİK TESİSATI</b>		
5,1	(1-50) sorti için (Konutlar için)	385,74	771,48
5,2	Fazla her sorti için (Konutlar için)	7,76	15,52
5,3	(1-50) sorti için (İşyerleri için)	578,6	1157,20
5,4	Fazla her sorti için (İşyerleri için)	11,58	23,16
Zayıf akım tesisatları için de geçerlidir. (zil-çağırma, Radyo-TV, yangın ihbar)			
6	<b>ELEKTRİK MOTORLARI</b>		
6,1	(0,1 - 1) HP'ye kadar	77,15	154,30
6,2	(1,1 - 5) HP'ye kadar	154,31	308,62
6,3	5 HP'den büyük beher HP fazlası	10,88	21,76
7	<b>YÜRÜYEN MERDİVEN VE BANTLAR</b>		
7,1	Yürüyen merdiven ve bantlar	4682,67	9365,34
8	<b>YAKIT TANKLARI</b>		
8,1	10 m <sup>3</sup> e kadar olanlar	1157,19	2314,38
8,2	10 m <sup>3</sup> ten fazla olanlar	2862,06	5724,12

<b>9</b>	<b>ISI YALITIM PROJELERİ</b>		
9,1	100 m <sup>2</sup> nin altındaki meskenlerden	92,57	185,14
9,2	(101 -150) m <sup>2</sup> olan meskenlerden	196,37	392,74
9,3	151 m <sup>2</sup> ve daha fazla olan meskenlerden	385,74	771,48
9,4	Dükkan ve işyerlerinden (m <sup>2</sup> )	3,11	6,22
<b>10</b>	<b>AKARYAKIT OTOGAZ İSTASYONLARI</b>		
10,1	Beher pompa cihazı/dispenser için	6607,44	13214,88
10,2	Beher lift için	3155,93	6311,86
	Diğer teçhizat ücretleri ayrıca alınır.		
<b>11</b>	<b>PARATONER TESİSATI</b>		
11,1	Beher paratoner tesisatı için	1402,64	2805,28
<b>12</b>	<b>UYDU ANTENLERİ</b>		
12,1	Beher uydu anteni için	1718,24	3436,48
<b>B. TESİSAT TADİLAT PROJE TASDİK ÜCRETLERİ</b>			
<b>1</b>	<b>İSITMA TESİSATI</b>		
1,1	İşyerinden (1000 Kcal/h ısı kaybı için)	15,42	30,84
1,2	Konutlardan (1000 Kcal/h ısı kaybı için)	11,58	23,16
1,3	Doğalgaz sobası her bağımsız bölüm için	96,45	192,90
<b>2</b>	<b>HAVALANDIRMA VE KLİMA TESİSATI</b>		
2,1	1000 m <sup>3</sup> /hava için (konut)	100,29	200,58
2,2	1000 m <sup>3</sup> /hava için (işyeri)	154,31	308,62
<b>3</b>	<b>HER TÜRLÜ SOĞUTMA TESİSATI</b>		
3,1	1000 kcal/h ısı kaybı için (konut)	21,75	43,50
3,2	1000 kcal/h ısı kaybı için (işyeri)	31,91	63,82
<b>4</b>	<b>SIHHİ TESİSAT</b>		
4,1	100 m <sup>2</sup> nin altındaki dairelerden	73,64	147,28
4,2	(101 - 150) m <sup>2</sup> lik dairelerden	115,73	231,46
4,3	151 m <sup>2</sup> ve daha fazla olan dairelerden	280,53	561,06
4,4	İşyerinin m <sup>2</sup> si için	1,62	3,24
4,5	Beher yangın dolabı için	77,15	154,30
4,6	Spring tes. m <sup>2</sup> için	1,62	3,24
4,7	Havuz	2349,44	4698,88
<b>5</b>	<b>ELEKTRİK TESİSATI</b>		
5,1	(1-50) sorti için (Konutlar için)	192,87	385,74
5,2	Fazla her sorti için (Konutlar için)	3,87	7,74
5,3	(1-50) sorti için (İşyerleri için)	294,57	589,14
5,4	Fazla her sorti için (İşyerleri için)	5,79	11,58
	Zayıf akım tesisatları için de geçerlidir. (zil-çağırma, Radyo-TV, yangın ihbar)		
<b>6</b>	<b>ELEKTRİK MOTORLARI</b>		
6,1	(0,1 - 1) HP'ye kadar	38,6	77,20
6,2	(1,1 - 5) HP'ye kadar	77,15	154,30
6,3	5 HP'den büyük beher HP fazlası	5,63	11,26

<b>7</b>	<b>YÜRÜYEN MERDİVEN VE BANTLAR</b>		
8,1	Yürüyen merdiven ve bantlar	2349,44	4698,88
<b>8</b>	<b>YAKIT TANKLARI</b>		
9,1	10 m <sup>3</sup> e kadar olanlar	578,6	1157,20
9,2	10 m <sup>3</sup> ten fazla olanlar	1430,69	2861,38
<b>9</b>	<b>ISI YALITIM PROJELERİ</b>		
10,1	100 m <sup>2</sup> nin altındaki meskenlerden	46,31	92,62
10,2	(101 -150) m <sup>2</sup> olan meskenlerden	100,29	200,58
10,3	151 m <sup>2</sup> ve daha fazla olan meskenlerden	192,87	385,74
10,4	Dükkan ve işyerlerinden (m <sup>2</sup> )	1,59	3,18
<b>10</b>	<b>AKARYAKIT OTOGAZ İSTASYONLARI</b>		
10,1	Beher pompa cihazı/dispenser için	3305,67	6611,34
10,2	Beher lift için	1577,97	3155,94
	Diğer teçhizat ücretleri ayrıca alınır		
<b>11</b>	<b>PARATONER TESİSATI</b>		
11,1	Beher paratoner tesisatı için	701,31	1402,62
<b>12</b>	<b>UYDU ANTENLERİ</b>		
12,1	Beher uydu anteni için	852,09	1704,18
<b>C. TESİSAT İSKAN ÜCRETLERİ</b>			
<b>1</b>	<b>ISITMA TESİSATI</b>		
1,1	İşyerinden (1000 Kcal/h ısı kaybı için)	47,36	94,72
1,2	Konutlardan (1000 Kcal/h ısı kaybı için)	35,09	70,18
1,3	Doğalgaz sobası her bağımsız bölüm için	289,29	578,58
<b>2</b>	<b>HAVALANDIRMA VE KLİMA TESİSATI</b>		
2,1	1000 m <sup>3</sup> /hava için (konut)	298,07	596,14
2,2	1000 m <sup>3</sup> /hava için (işyeri)	455,87	911,74
<b>3</b>	<b>HER TÜRLÜ SOĞUTMA TESİSATI</b>		
3,1	1000 kcal/h ısı kaybı için (konut)	70,14	140,28
3,2	1000 kcal/h ısı kaybı için (işyeri)	105,23	210,46
<b>4</b>	<b>SIHHİ TESİSAT</b>		
4,1	100 m <sup>2</sup> nin altındaki dairelerden	210,41	420,82
4,2	(101 - 150) m <sup>2</sup> lik dairelerden	350,67	701,34
4,3	151 m <sup>2</sup> ve daha fazla olan dairelerden	841,58	1683,16
4,4	İşyerinin m <sup>2</sup> si için	4,77	9,54
4,5	Beher yangın dolabı için	231,44	462,88
4,6	Spring tes. m <sup>2</sup> için	4,77	9,54
4,7	Havuz	7013,16	14026,32
<b>5</b>	<b>ELEKTRİK TESİSATI</b>		
5,1	(1-50) sorti için (Konutlar için)	578,6	1157,20
5,2	Fazla her sorti için (Konutlar için)	11,58	23,16
5,3	(1-50) sorti için (İşyerleri için)	876,66	1753,32



5,4	Fazla her sorti için (işyerleri için)	17,54	35,08
	Zayıf akım tesisatları için de geçerlidir. (zil-çağırma, Radyo-TV, yangın ihbar)		
<b>6</b>	<b>ELEKTRİK MOTORLARI</b>		
6,1	(0,1 - 1) HP'ye kadar	115,73	231,46
6,2	(1,1 - 5) HP'ye kadar	231,44	462,88
6,3	5 HP'den büyük beher HP fazlası	16,32	32,64
<b>7</b>	<b>YÜRÜYEN MERDİVEN VE BANTLAR</b>		
7,1	Yürüyen merdiven ve bantlar	7013,16	14026,32
<b>8</b>	<b>YAKIT TANKLARI</b>		
8,1	10 m <sup>3</sup> e kadar olanlar	17532,9	35065,80
8,2	10 m <sup>3</sup> ten fazla olanlar	4295,58	8591,16
<b>9</b>	<b>AKARYAKIT OTOGAZ İSTASYONLARI</b>		
9,1	Beher pompa cihazı/dispenser için	9818,43	19636,86
9,2	Beher lift için	4733,91	9467,82
	Diğer teçhizat ücretleri ayrıca alınır		
<b>10</b>	<b>PARATONER TESİSATI</b>		
10,1	Beher paratoner tesisatı için	2103,95	4207,90
<b>11</b>	<b>UYDU ANTENLERİ</b>		
11,1	Beher uydu anteni için	2542,28	5084,56
<b>D. ASANSÖR TESCİL ÜCRETLERİ</b>			
<b>1</b>	<b>ASANSÖR TESCİL ÜCRETİ</b>		
1,1	0-480 kg	1577,97	3155,94
1,2	480 kg ve yukarısı	2103,95	4207,90
<b>2</b>	<b>ASANSÖR UYGULAMA PROJESİ ÜCRETİ</b>		
7,1	(0 - 480) kg taşıma kapasitesine kadar	1253,64	2507,28
7,2	480 kg'dan fazlası için	2520,33	5040,66
7,3	Araç asansörlerinden	2291,19	4582,38
<b>3</b>	<b>ASANSÖR UYGULAMA TADİLAT PROJESİ ÜCRETİ</b>		
7,1	(0 - 480) kg taşıma kapasitesine kadar	631,2	1262,40
7,2	480 kg'dan fazlası için	938,03	1876,06
7,3	Araç asansörlerinden	1141,76	2283,52
<b>AÇIKLAMALAR</b>			
1-Ücretlere KDV dahildir.			
2- Hizmetlerin ücretleri müracaat tarihindeki yılın tarifesinden alınır.			
3- Kamu Kurum ve Kuruluşlarından (okul, kütüphane, hastane, dispenser, ibadethane, ticari olmayan spor tesisi, kültür ve sanat alınmaz.			
4- Parseldeki mevcut bina için 6306 sayılı yasa doğrultusunda riskli yapı raporu alınarak kesinleşen parselde bina ya 11.07.2014 tarih ve 2014/103 sayılı Kadıköy Belediye Meclis kararına göre uygulama yapılacaktır.			
5- Riskli alanlarda bulunan parsellerde 6306 sayılı yasanın 7. maddesinin 9. fıkrası ve 15.12.2012 tarih ile değiştiriler yönetmeliğin 11. maddesine göre uygulama yapılacaktır.			